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Digital Vision inleder samarbete med amerikanska Avid Technology 
  

 
 
Stockholm, den 10 april 2007 – Digital Vision, en ledande leverantör av avancerade 
bildförbättringssystem specialiserade på bearbetning av film- och videomaterial, meddelar idag att de 
den 16-19 april under NAB2007, världens största mediateknikmässa, kommer att förevisa sin produkt 
Film Master i amerikanska Avid Technologys utställningsmonter och där integrerad i deras 
datasystemmiljö. Digital Vision har som första företag anslutit sig till Avids DNxHD Codec 
licensieringsprogram, vilket innebär att företaget med Film Master kan bearbeta den stora potential 
som existerar hos Avids kunder inom TV- och filmindustrin som i allt större omfattning efterfrågar 
effektiv filbaserad slutbearbetning och ljussättning. 
 
”TV-bolag strävar ständigt efter att få leverantörer att samarbeta och att effektivisera arbetsflödet för 
så viktiga funktioner som redigering och ljussättning. Digital Visions support av Avid DNxHD tar oss 
ett stort steg framåt vad gäller filbaserade arbetsflöden genom att integrera ljussättningen med en 
redan väl etablerad systemmiljö”, säger Per-Erik Liljeström, teknisk chef på SVT i Stockholm. 
 
Lars Taflin, vd på Digital Vision, säger, “I syfte att möjliggöra stora tidsvinster i produktionsledet hos 
de tusentals användare av Avid-system som finns runt om i världen, vidareutvecklade vi vår produkt 
Film Master för att även täcka in TV-bolagens behov. Vi är mycket glada över att kunna visa 
marknaden denna möjlighet och att Avid valt att visa upp vårt samarbete på NAB-mässan.” 
 
 
Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt 
system för överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag 
samt av företag inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel- och reklamfilm.  
Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i 2K/4K.  
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda 
dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England. Företaget 
upprätthåller sin globala närvaro genom ett starkt nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat 
på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.  

Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive 
företag. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Lars Taflin, E-mail: lars.taflin@digitalvision.se, mobil: +46 733 678 213  

Digital Vision AB (publ), Solna Strandväg 98, SE-171 54 Solna  
Hemsida: www.digitalvision.se 


